PAGE
3

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	ШЕСТОГО СОЗЫВА

	20 - е ЗАСЕДАНИЕ

	РЕШЕНИЕ

	от 09 января 2025 года
	№ 20-54

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района от 18 октября 2019г. № 60-184 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих в администрации муниципальном образовании город Липки Киреевского района»
В целях упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования город Липки Киреевского района, в соответствии с постановлением правительства Тульской области от 28.12.2024 № 758 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538», решения Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района от 27.11.2024 № 17-47 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования город Липки Киреевского района», на основании Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района от 18 октября 2019г. № 60-184 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих в администрации муниципальном образовании город Липки Киреевского района» следующие изменения:
1.1. Приложение 3 «Должностные оклады муниципальных служащих администрации муниципального образования город Липки Киреевского района» к решению Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района от 18.10.2019 г. № 60-184 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих в администрации муниципальном образовании город Липки Киреевского района» изложить в новой редакции (Приложение).
2. Отделу экономики и финансов администрации муниципального образования город Липки Киреевского района произвести перерасчет по состоянию с 01.10.2024

3. Признать утратившим силу:

Решение Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района от 27.03.2024 № 9-25 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района от 18 октября 2019г. № 60-184 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных служащих в администрации муниципальном образовании город Липки Киреевского района».

4. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (https://kireevsk.gosuslugi.ru/), в подразделе администрации муниципального образования город Липки Киреевского района в строке «Решения Собрания депутатов».
5. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

Глава муниципального образования
   город Липки Киреевского района                                      Н.В. Струкова
Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
город Липки Киреевского района
от 09.01.2025 № 20-54
Приложение 3

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

город Липки Киреевского района

от 18.10.2019 г. № 60-184

Должностные оклады муниципальных служащих администрации муниципального образования город Липки Киреевского района
	Заместитель главы администрации
	15 956

	Начальник отдела
	10 818

	Консультант
	9 042

__________________